РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

« 04 » апреля  2017 г.                                                                                                          №  17

с. Шелаболиха

О  внесении  изменений  в  решение  Совета

депутатов  района  от  31.03.2015 № 12  «Об
утверждении   Положения   о   комитете  по
финансам, налоговой и кредитной политике
Администрации Шелаболихинского района
Алтайского края»

В соответствии с частью 3 статьи 41 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании части 1 статьи 42, части 1 статьи 54 Устава муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края  Совет депутатов района
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов района от 31.03.2015 № 12 «Об утверждении Положения о комитете по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации Шелаболихинского района Алтайского края»:
часть 1 раздела 4 приложения изложить в следующей редакции:

«1. В структуру Комитета входят:

отдел налогов и доходов;

бюджетный отдел;

отдел учета и отчетности;

информационный отдел;

централизованная бухгалтерия;

главный специалист контролер-ревизор;

ведущий специалист (специалист).».
2. Разместить настоящее решение в установленном порядке на официальном сайте Администрации Шелаболихинского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов района по вопросам социально-экономического развития района, бюджету, аграрным вопросам и продовольствию.

Председатель Совета депутатов района            Глава района
_____________________ Р.П. Волошин            __________________ А.С. Тарасенко